

# Ambitiøs Sales Manager søges til global markedsleder i hastigt voksende industri

**Har du erfaring med teknisk løsningssalg og brænder for at opbygge stærke kunderelationer, samtidig med at du identificerer nye forretningsmuligheder?**

**Vil du være en del af et kompetent og engageret team hos en global markedsleder, der forener banebrydende teknologi med et anerkendt brand og produkter af høj kvalitet? Så er du måske den nye Sales Manager hos BROEN-LAB A/S.**

## Din rolle

Som Sales Manager hos BROEN-LAB A/S får du en central rolle i at udvide og styrke salget af virksomhedens nødbrusersystemer, "Emergency Shower Systems" (ESS) på det nordiske marked.

Du vil drive salget af tekniske løsninger og servicekoncepter samt yde rådgivning til OEM-kunder, industrivirksomheder og slutbrugere.

Fokus vil være på opsøgende salg og udvikling af nye kunder, samtidig med at du overtager og videreudvikler relationerne til vores nøglekunder.

Du styrer hele salgsprocessen fra første kontakt til kontraktindgåelse og arbejder tæt sammen med både kunder og den tekniske afdeling for at tilsikre levering af de optimale kundetilpassede løsninger.

Arbejdspladsen er på hovedkontoret i Assens, og rejsedage vil være en del af din hverdag.

Du refererer direkte til virksomhedens Business Unit Manager, der har det overordnede ansvar for den strategisk vigtige ESS-business unit.

## Vi forventer

Du har en kommerciel baggrund med stærk teknisk forståelse og erfaring inden for teknisk løsningssalg til B2B-markedet. Erfaring fra VVS-branchen og salg af serviceaftaler vil være en fordel.

Du arbejder struktureret og målrettet, du er vedholdende i at opbygge relationer til relevante beslutningstagere og stakeholders, og du trives med opsøgende salg. Samtidig kommunikerer du effektivt og opbygger langvarige, værdiskabende relationer såvel eksternt som internt.

Engelsk på forhandlingsniveau er et krav, mens kendskab til andre sprog vil være en fordel.

## Vi tilbyder

Hos BROEN-LAB A/S bliver du en del af en innovativ, ambitiøs virksomhed med en flad organisationsstruktur og et stærkt kollegialt samarbejde.

Virksomheden tilbyder en spændende mulighed for at udvikle dine kompetencer i en international kontekst, med stor frihed til at planlægge og eksekvere dine salgsaktiviteter.

Du vil få en grundig produktintroduktion og onboarding samt løbende støtte og sparring fra din leder. Derudover tilbydes du en attraktiv lønpakke efter kvalifikationer, inklusiv firmabil.

## Bliv en del af BROEN-LAB

Rekrutteringen sker i samarbejde med GML-HR, og du er velkommen til at kontakte Konsulent Mads Nielsen på +45 2364 4649 for at få yderligere oplysninger og drøfte dine muligheder i stillingen. Enhver henvendelse behandles fortroligt. Send din ansøgning og CV til [mn@gml-hr.dk](mailto:mn@gml-hr.dk).

## Hvem er BROEN-LAB A/S?

*BROEN-LAB A/S er en verdensførende producent af armaturer, som anvendes på laboratorierne i verdens største medicinalvirksomheder, universiteter og sygehuse. Virksomheden har desuden markedets bedste nødbrulesystemer, som bidrager til medarbejdersikkerhed i udsatte arbejdsmiljøer.*

*BROEN-LAB A/S er kendt som en både innovativ og pålidelig leverandør med et bredt produktprogram, høj kvalitet og korte leveringstider. Produkterne afsættes i Danmark samt på en række eksportmarkeder.*

*Virksomheden ligger i Assens og har datterselskaber i flere lande. Virksomheden er en del af den amerikanske koncern LI Enterprises, hvor BROEN-LAB A/S spiller en central rolle i den langsigtede udvikling.*

*80 dedikerede, erfarne og kompetente medarbejdere danner rammerne om et stærkt fagligt miljø, hvor der er et tæt og respektfuldt samarbejde på tværs af afdelinger.*

*Hos BROEN-LAB A/S er der en stærk grundholdning om at passe på hinanden, hver især, samt jordens ressourcer. Produktionen i Assens er ISO14001-certificeret, og der arbejdes konstant på at mindske virksomhedens CO2-aftryk og være så bæredygtige som muligt. Resultaterne afrapporteres i en bæredygtighedsrapport, der offentliggøres på virksomhedens hjemmeside.*

Få mere information om virksomheden og dens produkter på:

[www.BROEN-LAB.com](http://www.BROEN-LAB.com)

<https://www.youtube.com/watch?v=X1WZNhhLxrQ>

<https://www.youtube.com/watch?v=aSWTf-RbQHI>